[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №14/1
О внесении изменений в решение

        от 27 июля 2023 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Московской области  от 15.12.2022г. №6/1
«О бюджете  городского округа  Зарайск
Московской области на 2023 год и

на плановый период  2024 и 2025 годов
Заслушав  и  обсудив  представленный начальником финансового управления администрации городского округа Зарайск Московской области проект решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 15.12.2022 №6/1 «О бюджете  городского округа Зарайск  Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» с изменениями от 29.12.2022 №7/2, от 21.02.2023 № 9/1, от 30.03.2023 №10/1, от 29.06.2023,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 15.12.2022 года №6/1 «О бюджете городского округа Зарайск Московской области на 2023 год и  на плановый период 2024 и 2025 годов»  (далее -Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 21.1. следующего содержания:

«21.1. Установить, что казначейскому сопровождению подлежат средства, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из бюджета городского округ Зарайск Московской области на обеспечение авансовых платежей по муниципальным контрактам на выполнение работ по строительству объектов муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области в сфере образования.

Положения настоящего пункта не распространяются  на средства:

1) определенные статьей 242.27 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

2) определенные федеральными законами, нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, казначейское сопровождение которых осуществляется Федеральным казначейством»;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» и в периодическом печатном издании «Зарайский Вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru